N°Processo
6935/2022

14984/2023
cl

8055/2023

14120/2023
14097/2023
15233/2023
14855/2023
15277/2023
7167/2023

Interessado Data Pedido

Jund Administradora de Bens LTDA 13/12/22
Juliano de Oliveira da Silva 12/12/23
Instituto Educacional da Cidade de Itatiba

Prefeitura do Municipio de Itatiba 22/03/23
Gilvan Lopes Ramos 09/11/23
Iracema Venceslau Gomes 09/11/23
Denise Caodaglio da Silva 21/12/23
Contil Industria e Comércio Ltda. 07/12/23
Gilmar Vitorino 22/12/23
Solange Aparecida da Silva 23/02/23

Endereco do empreendimento
Rua Dinorah Costa Tertuliano, s/n, Sitio S3o José, Bela Vista

Rua Angelo Biraia, s/n, Lt. 11, Q. 17, Lt. Vivendas do Engenho d’ Agua.

Avenida Amilcare de Cesare

Rua Antonio Gilberto Frediani — Real Parque Dom Pedro |
Avenida Dorival Mantovani, n? 579, Nova Itatiba

Rua Jodo Mutton, n? 12, Recreio Costa Verde

Rua Jodo Bueno de Aguiar, n? 142, Vila Cassaro

Rodovia Alkindar Monteiro Junqueira, Sitio da Moenda.
Rua Celso Guttiner, n? 136, Caminhos do Sol.

Rua Arlindo Torso, n? 250, Jardim Galetto.

Documento emitido
Autorizacao
Autorizagao e TCRA
Autorizagao
Autorizagao
Autorizagdao e TCRA
Autorizacao e TCRA
Autorizag3ao e TCRA
Autorizagao
Autorizagao
Autorizagao e TCRA

Data de Emissao Data de validade

08/01/24
09/01/24
12/01/24
16/01/24
18/01/24
18/01/24
18/01/24
18/01/24
25/01/24
25/01/24

08/01/25
09/01/25
12/01/25
16/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
25/01/25
25/01/25

Objeto do Licenciamento ambiental
Arvore isolada

Arvore isolada
Arvore isolada

Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada

Motivo

substitui a Autorizagdo 20/23 e é vinculada ao TCRA 18/23.

Edificacao

Risco de Queda

Obras de infraestrutura e pavimentagao da via.
Edificacdo e Danos ao Patrimonio

Edificacdo

Danos ao Patrimonio

Obras de implantacdo do bota fora 02.

Risco de Queda

Danos ao Patrimonio

Sangdes administrativas



	Planilha1

