N°Processo	Interessado	Data Pedido	Endereço do empreendimento	Documento emitido	Data de Emissão	Data de validade	Objeto do Licenciamento ambiental	Motivo	Sanções administrativas
6935/2022	Jund Administradora de Bens LTDA	13/12/22	Rua Dinorah Costa Tertuliano, s/n, Sítio São José, Bela Vista	Autorização	08/01/24	08/01/25	Árvore isolada	substitui a Autorização 20/23 e é vinculada ao TCRA 18/23.	
14984/2023	Juliano de Oliveira da Silva	12/12/23	Rua Ângelo Biraia, s/n, Lt. 11, Q. 17, Lt. Vivendas do Engenho d' Água.	Autorização e TCRA	09/01/24	09/01/25	Árvore isolada	Edificação	
CI	Instituto Educacional da Cidade de Itatiba	a	Avenida Amilcare de Cesare	Autorização	12/01/24	12/01/25	Árvore isolada	Risco de Queda	
8055/2023	Prefeitura do Município de Itatiba	22/03/23	Rua Antonio Gilberto Frediani – Real Parque Dom Pedro I	Autorização	16/01/24	16/01/25	Árvore isolada	Obras de infraestrutura e pavimentação da via.	
14120/2023	Gilvan Lopes Ramos	09/11/23	Avenida Dorival Mantovani, nº 579, Nova Itatiba	Autorização e TCRA	18/01/24	18/01/25	Árvore isolada	Edificação e Danos ao Patrimônio	
14097/2023	Iracema Venceslau Gomes	09/11/23	Rua João Mutton, nº 12, Recreio Costa Verde	Autorização e TCRA	18/01/24	18/01/25	Árvore isolada	Edificação	
15233/2023	Denise Caodaglio da Silva	21/12/23	Rua João Bueno de Aguiar, nº 142, Vila Cassaro	Autorização e TCRA	18/01/24	18/01/25	Árvore isolada	Danos ao Patrimônio	
14855/2023	Contil Indústria e Comércio Ltda.	07/12/23	Rodovia Alkindar Monteiro Junqueira, Sítio da Moenda.	Autorização	18/01/24	18/01/25	Árvore isolada	Obras de implantação do bota fora 02.	
15277/2023	Gilmar Vitorino	22/12/23	Rua Celso Guttiner, nº 136, Caminhos do Sol.	Autorização	25/01/24	25/01/25	Árvore isolada	Risco de Queda	
7167/2023	Solange Aparecida da Silva	23/02/23	Rua Arlindo Torso, nº 250, Jardim Galetto.	Autorização e TCRA	25/01/24	25/01/25	Árvore isolada	Danos ao Patrimônio	